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Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen. Se forsikringsbevis og vilkår for fullstendig informasjon
om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder.

Hva omfatter forsikringen?
Forsikringen omfatter rett til kompensasjon dersom en ulykke fører til varig medisinsk invaliditet eller dødsfall. Med ulykke forstås
skade på legemet forårsaket av en plutselig og uforutsett ytre hendelse.

Hva dekker forsikringen?

Varig medisinsk invaliditet
Død
Behandlingsutgifter

Valgfrie utvidelser
Ingen

Hva dekkes ikke av forsikringen?
Utgifter til opphold i hotell, rekonvalesenthjem,
privat sykehus eller lignende
Skade som skyldes slagtilfelle, besvimelse
eller annen sykelig tilstand
Sykdom oppstått ved infeksjon eller stikk eller
bitt av insekt
Skade ved forgiftning ved mat, drikke eller
nytelsesmidler
Skade ved behandling med eller inntaking av
medikamenter
Skade ved operasjon eller behandling
Psykiske skader
Forsettlig fremkalling av forsikringstilfellet

Hvor gjelder forsikringen?
På skolen for barn i grunnskole og videregående skole, SFO og barnehage, og ved andre aktiviteter i kommunal
og fylkeskommunal regi
Under praktisk yrkesopplæring og opplæring i arbeidslivet som en del av undervisningen
I fosterhjem og avlastningshjem, og den gjelder da hele døgnet
På vei til og fra barnehagen, skolen eller praksisplassen

Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?
Virksomheten plikter å gi KLP korrekt informasjon når dere kjøper forsikringen. Dere må kontrollere at opplysningene i
forsikringsbeviset er korrekt. Ved endringer som har betydning for forsikringsforholdet, må dere gi beskjed til KLP så
snart som mulig.

Det er ikke nødvendig å melde skaden til KLP dersom den er registrert hos skolen, i kommunen eller hos NAV. Først
når en skade har medført utgifter til medisinsk behandling som ikke dekkes fra annet hold, eller dersom skaden har gitt
varige medisinske følger, behøver dere å melde skaden til KLP.

Er det noen begrensninger i forsikringen?
Egenandel ved behandlingsutgifter
Krig

Når og hvordan betales forsikringen?
Vi sender ut betalingsvarsel med betalingsfrist for forsikringen sammen med forsikringsdokumentene. Virksomheten
må betale innen fristen som står i betalingsvarselet. Dere kan avtale ulike betalingsformer (eFaktura, giro).
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Når starter og slutter forsikringen?
Avtalt forsikringsperiode står i forsikringsbeviset og gjelder normalt for ett år. Forsikringen fornyes automatisk for ett år
av gangen.

Hvordan kan forsikringen sies opp?
Virksomheten kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre
særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.
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